
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/304/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Miasta i Gminy Syców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zmianami),  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oleśnicy, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/45/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Miasta i Gminy Syców wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt. 1), lit. d otrzymuje brzmienie: odpady ulegające biodegradacji – frakcja „bio”; 

2) § 8 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: odpady o których mowa w § 3 pkt. 1 lit. a – d (frakcje: „sucha”, „ szkło”, 

„papier” i „bio” należy umieszczać: 

a) w odpowiednich pojemnikach lub w workach, ustawionych na terenie nieruchomości; 

b) w specjalnych pojemnikach przeznaczonych na frakcję „suchą” i frakcję „szkło, frakcję „papier” i frakcję 

„bio” ustawionych na terenie Gminy, lub przekazać do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych (PSZOK) 

3) § 11 ust. 1 , pkt. 5 otrzymuje brzmienie: worki na odpady komunalne o pojemności 0,12 m3 (120 l) 

o zwiększonej wytrzymałości. W workach tych gromadzone mogą być tylko odpady frakcji "suchej", 

o których mowa w § 3 pkt 1 lit. a, odpady frakcji "szkło", o których mowa w § 3 pkt 1 lit. b, odpady frakcji 

"papier", o których mowa w § 3 pkt 1 lit. c i odpady frakcji „bio”, o których mowa w § 3 pkt 1 lit. d. 

4) § 15, ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: pojemnik odpady ulegające biodegradacji (frakcja „bio”) – kolor 

brązowy; 

5) § 16, pkt. 4 otrzymuje brzmienie: worek na odpady ulegające biodegradacji (frakcja „bio”) – kolor 

brązowy. 

6) § 20 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: odpady ulegające biodegradacji (frakcja „bio”): 

a) w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej, w części miejskiej Gminy - w okresie od IV– X jeden raz na dwa 

tygodnie, w okresie od XI-III jeden raz na cztery tygodnie; 

b) w zabudowie wielorodzinnej, w części miejskiej Gminy - w okresie od IV-X jeden raz w tygodniu, w okresie 

od XI-III jeden raz na dwa tygodnie; 

c) w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej, w części wiejskiej Gminy - jeden raz na cztery tygodnie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5446



d) w zabudowie wielorodzinnej, w części wiejskiej Gminy - jeden raz na cztery tygodnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

B. Moniuszko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5446


		2017-12-19T11:41:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




